Sefiores:

E. S.

JUZGADO PRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS DE BUCARAMANGA

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:

RADICADO:

ASUNTO:

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
BAGUER SAS.

RICARDO ALBERTO AGUILLON GOMEZ
2020 -78

LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N.° 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en
ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.° 302207del C. S. de la J., actuando
como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT.
804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidacion de crédito para su debido tramite

INTERE | INTER | INTERE
FECHA FECHA No. S ES S INTSERE INT.
CAPITAL DE DE FIN DIA | ANUAL | MORA | ANUAL MENSU TOTAL | ACUMULA
INICIO S EFECTI | ANUA | NOMIN AL DO
VA L AL
S 29-Jun- | 30-Jun- 30.42 S S
2,191,685 18 18 2 20.28% % | 26.86% 2.24% 3,273 3,273
S 30-Jul- 30.05 S S
2,191,685 | 1-Jul-18 18 | 30 20.03% % | 26.56% 2.21% 48,436 51,709
S 1-Aug- | 30-Aug- 29.91 S S
2,191,685 18 18 | 30 19.94% % | 26.45% 2.20% 48,217 99,926
S 1-Sep- | 30-Sep- 29.72 S S
2,191,685 18 18 | 30 19.81% % | 26.30% 2.19% 47,998 147,924
S 1-Oct- 30-Oct- 29.45 S S
2,191,685 18 18 | 30 19.63% % | 26.09% 2.17% 47,560 195,484
S 1-Nov- | 30-Nov- 29.24 S S
2,191,685 18 18 | 30 19.49% % | 25.92% 2.16% 47,340 242,824
S 1-Dec- | 30-Dec- 29.10 S S
2,191,685 18 18 | 30 19.40% % | 25.82% 2.15% 47,121 289,945
S 1-Jan- 30-Jan- 28.74 S S
2,191,685 19 19 | 30 19.16% % | 25.53% 2.13% 46,683 336,628
S 1-Feb- | 28-Feb- 29.55 S S
2,191,685 19 19 | 28 19.70% % | 26.17% 2.18% 44,593 381,221
S 1-Mar- | 30-Mar- 29.06 S S
2,191,685 19 19 | 30 19.37% % | 25.78% 2.15% 47,121 428,342
$ 1-Apr- | 30-Apr- 28.98 $ $
2,191,685 19 19 | 30 19.32% % | 25.72% 2.14% 46,902 475,244
S 1-May- | 30-May- 29.01 S S
2,191,685 19 19 | 30 19.34% % | 25.74% 2.15% 47,121 522,365
S 1-Jun- | 30-Jun- 28.95 S S
2,191,685 19 19 | 30 19.30% % | 25.70% 2.14% 46,902 569,267
S 30-Jul- 28.92 S S
2,191,685 | 1-Jul-19 19 | 30 19.28% % | 25.67% 2.14% 46,902 616,169
S 1-Aug- | 30-Aug- 28.98 S S
2,191,685 19 19 | 30 19.32% % | 25.72% 2.14% 46,902 663,071
S 1-Sep- | 30-Sep- 28.98 S S
2,191,685 19 19 | 30 19.32% % | 25.72% 2.14% 46,902 709,973
S 1-Oct- 30-Oct- 28.65 S S
2,191,685 19 19 | 30 19.10% % | 25.46% 2.12% 46,464 756,437
S 1-Nov- | 30-Nov- 28.55 S S
2,191,685 19 19 | 30 19.03% % | 25.38% 2.11% 46,245 802,682
S 1-Dec- | 30-Dec- 28.37 S S
2,191,685 19 19 | 30 18.91% % | 25.23% 2.10% 46,025 848,707
S 1-Jan- 30-Jan- 28.16 S S
2,191,685 20 20 | 30 18.77% % | 25.07% 2.09% 45,806 894,513
$ 1-Feb- | 29-Feb- 28.59 $ S
2,191,685 20 20 | 29 19.06% % | 25.41% 2.12% 44,915 939,428




S 1-Mar- | 30-Mar- 28.43 S S
2,191,685 20 20 | 30 18.95% % | 25.28% 2.11% 46,245 985,673
$ 1-Apr- | 30-Apr- 28.04 $ $
2,191,685 20 20 | 30 18.69% % | 24.97% 2.08% 45,587 1,031,260
S 1-May- | 30-May- 27.29 S S
2,191,685 20 20 | 30 18.19% % | 24.37% 2.03% 44,491 1,075,751
S 1-Jun- | 30-Jun- 27.18 S S
2,191,685 20 20 | 30 18.12% % | 24.29% 2.02% 44,272 1,120,023
S 30-Jul- 27.18 S S
2,191,685 | 1-Jul-20 20| 30 18.12% % | 24.29% 2.02% 44,272 1,164,295
$ 1-Aug- | 30-Aug- 27.44 $ $
2,191,685 20 20| 30 18.29% % | 24.49% 2.04% 44,710 1,209,005
S 1-Sep- | 30-Sep- 27.44 S S
2,191,685 20 20| 30 18.29% % | 24.49% 2.04% 44,710 1,253,715
S 1-Oct- 30-Oct- 27.09 S S
2,191,685 20 20 | 30 18.06% % | 24.21% 2.02% 44,272 1,297,987
S 1-Nov- | 30-Nov- 26.76 S S
2,191,685 20 20 | 30 17.84% % | 23.95% 2.00% 43,834 1,341,821
S 1-Dec- | 30-Dec- 26.19 S S
2,191,685 20 20 | 30 17.46% % | 23.49% 1.96% 42,957 1,384,778
S 1-Jan- | 30-Jan- 25.98 S S
2,191,685 21 21| 30 17.32% % | 23.32% 1.94% 42,519 1,427,297
S 1-Feb- | 28-Feb- 26.31 S S
2,191,685 21 21 | 28 17.54% % | 23.59% 1.97% 40,298 1,467,595
S 1-Mar- | 30-Mar- 26.12 S S
2,191,685 21 21 | 30 17.41% % | 23.43% 1.95% 42,738 1,510,333
S 1-Apr- | 30-Apr- 25.97 S S
2,191,685 21 21 | 30 17.31% % | 23.31% 1.94% 42,519 1,552,852
S 1-May- | 30-May- 25.83 S S
2,191,685 21 21 | 30 17.22% % | 23.20% 1.93% 42,300 1,595,152
S 1-Jun- | 30-Jun- 25.82 S S
2,191,685 21 21| 30 17.21% % | 23.19% 1.93% 42,300 1,637,452
S 30-Jul- 25.77 S S
2,191,685 | 1-Jul-21 21 | 30 17.18% % | 23.15% 1.93% 42,300 1,679,752
$ 1-Aug- | 30-Aug- 25.86 $ $
2,191,685 21 21 | 30 17.24% % | 23.22% 1.94% 42,519 1,722,271
S 1-Sep- | 30-Sep- 25.79 S S
2,191,685 21 21| 30 17.19% % | 23.16% 1.93% 42,300 1,764,571
S 1-Oct- 30-Oct- 25.62 S S
2,191,685 21 21| 30 17.08% % | 23.03% 1.92% 42,080 1,806,651
S 1-Nov- | 30-Nov- 25.91 S S
2,191,685 21 21| 30 17.27% % | 23.26% 1.94% 42,519 1,849,170
S 1-Dec- | 30-Dec- 26.19 S S
2,191,685 21 21 | 30 17.46% % | 23.49% 1.96% 42,957 1,892,127
$

INTERESES 1,892,127

$

CAPITAL 2,191,685

$

COSTAS 139,584

$

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021 4,223,396

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA



11/1/22 12:23 Correo: Juzgado 01 Pequefias Causas Competencia Multiple - Santander - Bucaramanga - Outlook

RE: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2020-78

Juzgado 01 Pequefias Causas Competencia Multiple - Santander - Bucaramanga
<j01peqcacmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 11/01/2022 9:53 AM

Para: profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>

Buenos dias
Acusamos recibido de su memorial hoy, 11 de enero del 2022 siendo las 09:12 a.m.
Cordialmente,

EDWIN RODRIGO PARDO MARCONI
Secretario Juzgado Primero de Pequeiias Causas y Competencia Multiple de Bucaramanga

o Rama Judicial
Cionsap Superion de la Judicatura
v Repiblica de Colombia

De: profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Enviado: martes, 11 de enero de 2022 9:12 a. m.

Para: Juzgado 01 Pequefias Causas Competencia Multiple - Santander - Bucaramanga
<j01lpeqcacmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2020-78

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840

TP 302.207
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